SPIS TRESCI

7 Wstep

9 MARIA MOLICKA
Terapeutyczne oddziatywanie literatury

CAROLINE SEHESTED
15 Tabu w ksigzkach z obrazkami. O rozmawianiu z dzie¢mi
na temat ksigzek

g EVELYN KIFFMANN
Tabu i trauma

SYLVIANE RIGOLET
35 Tabu - stereotypy i trudne tematy - tematy delikatne...
Czy dla wszystkich?

MALGORZATA CACKOWSKA
55 Ideologie dzieciristwa a tabu w ksigzkach obrazkowych
dla dzieci i ich zwigzki z politykq

JaANINA ORLOV
77 Trendy i tendencje w szwedzkiej literaturze dla dzieci.
Stas Straszydto czy nadopiekuriczy i zestresowani rodzice?



85

o

105

Lad

125

129

135

145

155

165

DinA ROLL-HANSEN
O przekraczaniu granic. Norweskie ksigzki dla dzieci na Swiecie

SVEIN NYHUS
Niewidzialne dzieci, depresyjne matki i krzyczgcy ojcowie

Oscar K.
Dzieci nie rozumiejq ironii

ULF NILSSON
Rozmowa na tematy tabu moze pomdc dzieciom

MicHAEL GROTZER
Antek i bezczelny tobuziak

PERNILLA STALFELT
Matle ksigzki o...

ULF STARK
Zabrania si...

MICHAL ZAJAC
Cenzura w bibliotece dla dzieci i mtodziezy

Refleksje wydawcow

Noty biograficzne



